
ZARZĄDZENIE NR 169.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVIII/198/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 
27 października 2020r.  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A355A552-DEEE-425A-A583-B3C6A04CA797. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 27 października 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 876,00 21 516,00 373 392,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 21 516,00 21 516,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 21 516,00 21 516,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 876,00 0,00 351 876,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 279 876,00 279 876,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

279 876,00 -279 876,00 0,00

855 Rodzina 9 669 881,00 -60 000,00 9 609 881,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 972 000,00 -60 000,00 1 912 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 972 000,00 -60 000,00 1 912 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 386,00 0,00 807 386,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 0,00 350 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 350 000,00 350 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

350 000,00 -350 000,00 0,00

Razem: 50 954 317,26 -38 484,00 50 915 833,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A355A552-DEEE-425A-A583-B3C6A04CA797. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 27 października 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 790 521,77 5 000,00 1 795 521,77

01030 Izby rolnicze 13 540,00 5 000,00 18 540,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

13 540,00 5 000,00 18 540,00

600 Transport i łączność 7 038 918,00 10 000,00 7 048 918,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 412 718,00 10 000,00 2 422 718,00

4270 Zakup usług remontowych 305 000,00 -22 000,00 283 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 500,00 32 000,00 203 500,00

710 Działalność usługowa 298 950,00 7 500,00 306 450,00

71035 Cmentarze 49 900,00 7 500,00 57 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 500,00 47 500,00

750 Administracja publiczna 4 852 418,50 22 000,00 4 874 418,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 083 160,50 32 000,00 4 115 160,50

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 15 000,00 171 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 786,00 1 000,00 4 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 101,00 25 000,00 303 101,00

4430 Różne opłaty i składki 21 094,00 10 000,00 31 094,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

13 500,00 2 000,00 15 500,00

75095 Pozostała działalność 353 000,00 -10 000,00 343 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -4 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 500,00 24 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 189 490,00 51 570,00 1 241 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 875 570,00 51 570,00 927 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A355A552-DEEE-425A-A583-B3C6A04CA797. podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  54 900,00 14 070,00 68 970,00

4260 Zakup energii 19 750,00 10 000,00 29 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 10 000,00 26 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 17 500,00 47 500,00

758 Różne rozliczenia 2 914 364,00 10 000,00 2 924 364,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 10 000,00 12 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 500,00 10 000,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 022 337,00 20 000,00 1 042 337,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 840,00 20 000,00 65 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 340,00 20 000,00 58 340,00

851 Ochrona zdrowia 2 275 655,76 0,00 2 275 655,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 075,76 0,00 85 075,76

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 850,00 -200,00 31 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 973,00 12 000,00 109 973,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 12 000,00 15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 12 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 890,00 30 758,00 2 903 648,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 470 900,00 0,00 470 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 445 000,00 445 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

445 000,00 -445 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 340 500,00 30 758,00 371 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 10 758,00 148 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 157 091,00 18 000,00 4 175 091,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 188 276,00 18 000,00 2 206 276,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 280 000,00 -25 000,00 1 255 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00 25 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 15 000,00 80 000,00

Razem: 32 417 305,03 186 828,00 32 604 133,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A355A552-DEEE-425A-A583-B3C6A04CA797. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 27 października 2020 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855     Rodzina 9 647 606,00 -60 000,00 9 587 606,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 -60 000,00 1 912 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 972 000,00 -60 000,00 1 912 000,00

Razem: 10 216 330,45 -60 000,00 10 156 330,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A355A552-DEEE-425A-A583-B3C6A04CA797. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020
	Załącznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych gminie ustawami

